
UCHWAŁA NR XLIII/41/21 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie nadania drodze publicznej nazwy ulicy w miejscowości Nowa Słupia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2020 poz. 713 ze zm.), Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze publicznej kategorii gminnej nr 352048T, położonej na działkach oznaczonych 
w ewidencji gruntów i budynków w obrębie Nowa Słupia 0001 numerami 1357/3 oraz 1357/4, nadaje się nazwę 
ulicy: Ks. Rajmunda Mateuszczyka. 

2. Położenie i przebieg ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Rafał Piasecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02CE08DD-9B49-4832-91B5-1FE4DD4BF402. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02CE08DD-9B49-4832-91B5-1FE4DD4BF402. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 poz. 713 ze zm.), do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie 
nazw ulic i placów będących drogami publicznymi. 

 Nadanie nazwy ulicy Ks. Rajmunda Mateuszczyka, położonej na działkach oznaczonych 
w ewidencji gruntów i budynków w obrębie Nowa Słupia 0001 numerami 1357/3 oraz 1357/4 podyktowane jest 
tym, iż wskazana w petycji osoba była osobą znaną i zasłużoną dla lokalnej społeczności. Nadanie nazwy ulicy 
imieniem Ks. Rajmunda Mateuszczyka będzie uhonorowaniem w/w osoby, na co zgadzają się wszyscy 
właściciele sąsiadujących nieruchomości. Dodatkowym argumentem jest powstawanie nowej zabudowy przy 
drodze gminnej nr 352048T i konieczność ustalania nowych numerów porządkowych. Podjęcie uchwały 
pozwoli na prowadzenie właściwej numeracji porządkowej nieruchomości położonych przy tej drodze, 
w sposób zapewniający prawidłowy ład przestrzenny. 

  

 Ostatecznie postanowiono, że ulica będzie nosiła nazwę Ks. Rajmunda Mateuszczyka.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02CE08DD-9B49-4832-91B5-1FE4DD4BF402. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

